様式第３号の２（第７条関係）

（後援名義使用同時申請用）

芦屋市制施行８０周年記念冠事業実績報告書

令和  年  月  日

芦屋市長 伊 藤  舞  宛

住所

団体名

代表者名 .

令和 年  月  日付け芦企政第   号で承認を受けた芦屋市制施行８０周年記念

の冠事業が終了したので，次のとおり報告します。

記

１ 事業名（                   ）

２ 希望する冠の呼称（１芦屋市制施行８０周年記念・２祝 芦屋市制施行８０周年）

  ※どちらか使用する番号に○を付けてください。

３ 後援申請先（ １ 芦屋市  ・ ２ 芦屋市教育委員会  ）

  ※申請した番号に○を付けてください。なお，両方に申請した場合は両方に○を付けて

ください。

４ その他の申請項目 別紙「事業報告書（写し）及び会計報告書（写し）」と同様